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غیورمردان ناحیه فولادســازی و 
ریخته گری مداوم شرکت فولاد مبارکه 
با تولید ۷۵۱ هزار و ۱۰۰ تن تختال در 
فروردین ماه ســال جدید توانستند از 
رکورد قبلی تولید ماهیانه به میزان ۷۱۲ 
هزار و ۳۶۱ تن تختال کــه در مهرماه 
۱۴۰۰ محقق شــده بود عبور کنند و 

خودباوری را به منصه ظهور برسانند.
خوشدل پور مدیر ناحیه فولادسازی 
و ریخته گری مــداوم در خصوص این 
رکورد ارزشمند اظهار کرد: تلاشگران 
ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم با 
استعانت از خداوند متعال و با بهره گیری 
هوشمندانه از روش های انعطاف پذیر در 
آماده سازی تجهیزات موفق شدند با کار 
گروهی و منسجم به تولید ماهیانه ۷۵۱ 
هزار و ۱۰۰ تن تختال در فروردین ماه 

۱۴۰۱ دست یابند.
وی افزود: ایــن حجــم از تولید با 
شناســایی و کاهش زمان های توقف 
تجهیزات، افزایش زمان آماده به کاری 
تجهیــزات، اســتفاده حداکثــری از 
زمان های کاری و با تلاش، پشــتکار و 
همدلی سرمایه های انسانی هوشمند 
و زحمت کــش ناحیه فولادســازی و 
ریخته گری مداوم شرکت فولاد مبارکه 

محقق شد.
مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته گری 
مداوم شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان 
کرد: قطعا تفکر کار گروهی و فراواحدی 
در کلیه قسمت های ناحیه فولادسازی 
و حمایت کامل واحدهای پشــتیبانی 
و ســتادی فولاد مبارکه در تحقق این 
رکوردشــکنی بزرگ  تأثیرگــذار بود. 
رکورد تولید ماهیانــه قبلی تختال به 
میزان ۷۱۲ هــزار و ۳۶۱ تن در مهرماه 

۱۴۰۰ محقق شده بود.
وی اذعان داشــت: در فروردین ماه 
۱۴۰۱، به میزان ۴ هــزار و ۱۴۰ ذوب 
تولید شد که رشــد بیش از ۶ درصدی 
نسبت به زمان مشابه سال قبل داشت. در 
این ماه اکثر کوره های قوس الکتریکی 
بیــش از ۵۰۰ ذوب تولیــد کردند که 
کوره شــماره 8 ناحیه فولادســازی و 
ریخته گری مداوم با تولید ماهیانه ۵۴۵ 

ذوب در این زمینه رکورددار بوده است.
خوشدل پور بیان کرد: این در حالی 
است که طی مدت مشــابه سال قبل، 
یکــی از کوره های قــوس الکتریکی 
به تنهایی به میزان ۵۰۱ ذوب تولید کرد. 
مدت زمان تخلیه تا تخلیه هریک از این 
کوره ها به 8۳ دقیقه رســیده و کاهش 
۷ دقیقه ای نســبت بــه فروردین ماه 
۱۴۰۰)زمان 9۰ دقیقه ای( داشته که 
نشان از افزایش بهره وری تجهیزات این 

ناحیه دارد.
 محمدی مدیر تولیــد فولاد مذاب 
شــرکت فولاد مبارکه در گفت وگو با 
خبرنگار فولاد اظهار کــرد: آنچه یک 
ســازمان می تواند در ســایه پویایی و 
پایداری به دست آورد، انعطاف پذیری، 
اعتبار و کارایی است و مزایایی همچون 
ســرعت، چابکی و انطباق نیز زاییده 

پویایی است. تسلط بر چنین تناقضی 
مســتلزم طراحــی زیرســاخت ها، 
سلســله مراتب مدیریتی و فرایندها بر 
اساس مجموعه ای از پارامترهای اصلی 
اســت که همانند یک زیربنای اصلی و 

استوار عمل می کند.
محمدی افزود: در راستای دست یابی 
به برنامه تولید ماهیانــه، برنامه ریزی 
تولید ماهیانه به برنامه هــای روزانه و 
شیفت تولید تبدیل شده و رسالت تولید 
هریک از تجهیــزات )کوره های قوس 
الکتریکی، کوره های پاتیلی و گاززدایی، 
ماشــین های ریخته گری و تجهیزات 
پشتیبانی( مشخص و به صورت روزانه 

و شیفتی در حال رصد است.
مدیر تولید فولاد مذاب شرکت فولاد 
مبارکه خاطرنشان کرد: تولید هرکدام از 
تجهیزات به دقت و به صورت روزانه مورد 
تحلیل قرار گرفته و دلایل عدم رسیدن 
به برنامه مشــخص و راهکار اصلاح و 
حتی افزایش میــزان تولید آن تجهیز 
مشخص و توســط واحدهای مختلف 
اجرا گردیده است. اقدامات آماده سازی 
تجهیزات نیــز به صورت هم راســتا و 
مدولار انجام می گرفته تا حداقل میزان 
جابه جایــی ذوب و بیشــترین میزان 
تولید حاصل شــود.وی اذعان داشت: 
برای تولید با ظرفیت های بیشــتر که 
ناشــی از رکوردهای روزانه است، باید 
روش های آماده بــه کاری و عملکردی 
تجهیزات را به چالش کشید. این امر با 
سرمایه های انسانی هوشمند و تغییر در 
شیوه برنامه ریزی با تسریع در فرایندها 

عملیاتی محقق شده است.
محمدی تصریح کــرد: زمان ها و 
تجهیــزات قابل بهبــود در این رکورد 
شناســایی شــده و راهکارهایی برای 
آن ها مشخص گردید تا بتوانیم زمان و 
دوره کاری تولید هر ذوب را به حداقل 
برســانیم و چنانچه تجهیــزی نیاز به 
زمان آماده به کاری داشــت، به صورت 
هم راستا با سایر تجهیزات در واحدهای 
تولید فولاد مذاب، متالــورژی ثانویه 
و ریخته گــری مــداوم فعالیت های 

آماده به کاری انجام گیرد.
وی عنوان داشت: برای تحقق رکورد 
تولید ماهیانه بایــد رکوردهای روزانه 
حاصل شــود که این مهم طــی ۳ روز 
پیاپی از ۱۱ تا ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۱ 
محقق شد. رکورد روزانه تولید از ۱۵۰ 
ذوب با تناژ ۲۶ هزار و ۴۰۰ تن تختال در 
۲9 مهرماه ۱۴۰۰ ظرف ۳ روز متوالی 
ابتدا در ۱۱ فروردین به ۱۵۳ ذوب، در 
۱۲ فروردین به ۱۵۵ ذوب و نهایتا در ۱۳ 
فروردین به ۱۶۰ ذوب با تناژ ۲8 هزار و 
۴۰۰ تن تختال رسید و از این حیث نیز 

رکورد تازه ای به دست آمد.
مدیر تولید فولاد مذاب شرکت فولاد 
مبارکه گفت: از تلاش و پشــتکار کلیه 
همکاران واحدهای تولیدی و پشتیبانی 
ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم 
که در تعامل بسیار سازنده با واحدهای 
پشتیبانی و ســتادی دیگر واحدهای 

شرکت صورت گرفته قدردانی می کنم 
و امیدوارم با ایــن همدلی و هم فکری 
بتوانیم شاهد بهره برداری بیشتری از 
ظرفیت های سرمایه های انسانی فولاد 
مبارکه در دســت یابی به اهداف بالاتر 
باشیم و این الگوی کاری و هماهنگی 
سرلوحه دیگر صنایع کشــورمان در 

جهت خودکفایی ایران اسلامی باشد.
 مسیب فتاح المنان مدیر عملیات 
ثانویه شــرکت فولاد مبارکــه اظهار 
کرد: تلاشــگران و فولادمردان ناحیه 
فولادسازی با همت و تلاش وصف ناپذیر 
خود، سال افزایش تولید ملی را با توسعه و 
بهبود فرایندها به صورت دانش بنیان که 
منجر به اشتغال آفرینی در این شرکت، 
صنایع پایین دست و صنایع بالادست 
می شــود، با تحقق رکورد جدید تولید 
ماهیانه ۷۵۱ هزار و ۱۰۰ تن تختال در 

فروردین ماه آغاز کردند.
فتاح المنان افزود: تلاشگران عرصه 
تولید بار دیگر ثابت کردند که ظرفیت، 
خلاقیت، هوشــمندی و فرهیختگی 
سرمایه های انســانی هیچ حدومرزی 
ندارد، هرچند ظرفیت تولید تجهیزات 
محــدود اســت، امــا ظرفیت هــای 
نهفتــه ای در تولید وجــود دارد که با 
همدلی، همــکاری، خلاقیت و تلاش 
خستگی ناپذیر ســرمایه های انسانی 

می توان آن ها را آشکار کرد.
مدیر متالــورژی ثانویه شــرکت 
فولاد مبارکه با اشاره به هم افزایی میان 
واحدهای مختلف ناحیه فولادسازی )از 
حمل مواد تا آماده سازی تختال( تأکید 
کرد: این واحدهــا همچون حلقه های 
زنجیر متصل بــه یکدیگرند و ظرفیت 
تولیــد را به جای جمــع ظرفیت های 
هر کارگاه، به ضــرب ظرفیت ها مبدل 
می کننــد.وی ادامــه داد: در چنین 
شرایطی، ارقامی از میزان تولید به دست 
می آید که شاید در نخستین مرحله، باور 
آن برای خود ما هم سخت و رسیدن به 
آن زمان بر به نظر آید، اما وقتی در طول 
مسیر با یکایک کارکنان ناحیه در همه 
واحدها و همه رده ها صحبت می شود، 

شرایط تغییر می کند.
فتاح المنان اضافــه کرد: وقتی عزم 
و اراده استوار تلاشگران عرصه تولید را 
مشاهده می کنیم، ارقام در نظرمان خرد 
و کوچک می آیند و به این همه غیرت سر 
تعظیم فرود می آوریم. کسب این رکورد 
غرورآفرین را به همه همکاران شرکت 
فولاد مبارکــه تبریک عرض می کنم و 
از کلیه واحدهای ســتادی، پشتیبانی 
و بهره برداری که همگــی به نوعی در 
تحقق این رکورد نقش داشــتند و ما را 
یاری کردند، تشکر و قدردانی می نمایم.

 مــرادی مدیر تولیــد ریخته گری 
مداوم شرکت فولاد مبارکه در گفت وگو 
با خبرنگار فــولاد اظهار کرد: همکاران 
ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم، با 
لبیک به شعار سال و منویات مقام معظم 
رهبری، از ابتدای سال با عزمی راسخ و 
همدلی مضاعف، از حداکثر ظرفیت و 

زمان استفاده کردند تا رکورد ماهیانه 
تولید را محقق کنند.

مرادی با بیــان اینکه تحقق رکورد 
ماهیانه تولید نشان از پویایی واحدهای 
تولید، تعمیرات و پشــتیبانی ناحیه 
فولادسازی و ریخته گری مداوم است، 
افزود: انجام فعالیت های پیشــگیرانه 
و تعمیراتــی به موقع بــرای افزایش 
آماده به کاری ماشین های ریخته گری، 
توســعه و ارتقای ظرفیت ماشین های 
ریخته گری و تجهیزات واحد با استفاده 
از توان متخصصان و کارشناسان ناحیه 
فولادســازی و ریخته گری مــداوم و 
پشــتیبانی به موقع تولید از یک سو و 
همدلی، همت و تجربه بالای کارکنان 
ناحیه در سطوح مختلف ســازمان از 
سوی دیگر، منجر به کسب موفقیت ها 
و رکوردهای تولید در ابتدای سال جاری 
گردید که این موفقیت هــا را به کلیه 
همــکاران و به ویژه همــکاران عزیز و 
سخت کوش واحدهای تولید و تعمیرات 
و جنبی ریخته گری و همچنین دفاتر 
فنی تولید و تعمیرات که نقش بســیار 
ارزنده ای در این موفقیت بزرگ داشتند، 

تبریک عرض می کنم.
سنایی نژاد کارشناس فرایند گروه 
فنی تولید فولادســازی و ریخته گری 
مداوم شرکت فولاد مبارکه  گفت وگو با 
خبرنگار فولاد اظهار کرد: کسب رکورد 
غرورآفرین در فروردین ماه سال جاری 
با توجه به عبور از ظرفیت های اســمی 
واحدهای مختلف ناحیه فولادسازی 
و ریخته گری مداوم که جابه جا کردن 
رکوردها را بسیار دشوار کرده، از اهمیت 

بسیار زیادی برخوردار است.
سنایی نژاد افزود: این مهم به یاری 
خداوند متعال، بــا برنامه ریزی دقیق، 
پیش بینی تــدارکات کلیه مواد اولیه و 
مصرفی موردنیــاز، انجام فعالیت های 
لازم جهت آماده بــه کاری تجهیزات و 
کاهش حوادث فرایندی به دست آمده و 
ازجمله نکات مهم در این خصوص، ایجاد 
هماهنگی میان واحدهای مختلف ناحیه 
فولادسازی و ریخته گری مداوم با توجه 
به وسعت این ناحیه و تعدد تجهیزات 
درگیر و یکپارچه بودن تولید است که 
عزم راســخ تمامی رده های سازمانی 
ناحیه و واحدهای پشتیبانی در انجام 
تولید حداکثری و روحیه همکاری میان 
آن ها در تحقق این رکورد غیرقابل انکار 
است.حقانی رئیس راهبری، تعمیرات 
و نگهــداری جرثقیل های ســقفی و 
ترانسفرکارهای شرکت فولاد مبارکه 
اظهار کرد: در راســتای تحقق شــعار 
سال، تلاشــگران ناحیه فولادسازی 
و ریخته گری مــداوم به صورت کاملا 
هوشــمندانه با ثبت رکوردهای پیاپی 
موفق به کســب رکورد جدید ماهیانه 

تختال شدند.
حقانی افزود: این غیورمردان بار دیگر 
توانمندی های بالقوه خود را با روحیه ای 
جهادی و همدلــی مثال زدنی، بالفعل 
ساختند و در این راســتا تیم راهبری، 
تعمیرات و نگهــداری جرثقیل های 
سقفی ناحیه فولادسازی و ریخته گری 
مداوم، هم راستا با دیگر واحدهای ناحیه 
با حفظ آماده بــه کاری ۱۰۰ درصدی 
تجهیــزات و راهبری دقیــق، مؤثر و 
ایمن کلیه جرثقیل های ناحیه، به ویژه 
جرثقیل های ۳۲۰ تــن حمل پاتیل و 
پاتیل مذاب، سهم بســزایی در به ثمر 
رسیدن این رکورد غرورآفرین داشتند.

رئیس راهبری، تعمیرات و نگهداری 
جرثقیل های سقفی و ترانسفرکارهای 
شرکت فولاد مبارکه گفت: بر خود لازم 
می دانم کــه از حمایت مدیریت ناحیه 
و زحمــات ارزشــمند و صادقانه کلیه 
همکاران عزیز و پیمانــکار واحد که در 
به سرانجام رســیدن این رکورد نقش 
خود را به شایستگی ایفا کردند، تشکر 

و قدردانی کنم.
آخوندی رئیس حمل مواد شرکت 
فولاد مبارکه اظهار کرد: با همت و تلاش 
تمام نیروهای تولیدی و پشتیبانی و با 

تکیه بر توان داخلی، همراه با برنامه ریزی 
و مدیریت فرایندها، رکورد ماهیانه تولید 
در ناحیه فولادســازی و ریخته گری 

مداوم ارتقا یافت.
آخوندی افــزود: همگام با ســایر 
واحدهــای ناحیــه فولادســازی و 
ریخته گری مداوم، واحد حمل مواد نیز 
توانست با همکاری ناحیه آهن سازی، 
خرید و حمل ونقل به رکوردهای ماهیانه 
انتقال آهن اســفنجی به میزان بیش 
از  9۰۰ هزار و 8۲9 تــن  در ماه، انتقال 
آهک به میزان بیش از ۳۶ هزار و ۲۰۲ 
تن و انتقال دولومیت بیش از ۲8 هزار 
تن در فروردین ماه دســت یابد و بتواند 
بدون ایجاد هیچ گونه توقفی در بخش 
کوره های قوس مواد موردنیاز را تأمین 
کند که از حمایت های مدیریت ناحیه، 
مدیریت کوره هــای قوس الکتریکی و 

کلیه همکاران سپاسگزارم.
مرادی رئیــس کوره هــای قوس 
الکتریکی شرکت فولاد مبارکه اظهار 
کرد: کســب رکــورد تولیــد ماهیانه 
تختال در ناحیه فولادســازی حاصل 
اعتقاد راسخ به کار گروهی و پیگیری و 
حمایت های همه جانبه مدیریت ناحیه 
است که از جانب خود این موفقیت را به 

همه همکاران تبریک عرض می کنم.
نصیــری رئیــس تعمیــرات و 
آماده سازی کوره های قوس الکتریکی 
شــرکت فــولاد مبارکه اظهــار کرد: 
کارکنــان غیور ناحیه فولادســازی و 
ریخته گری شــرکت فولاد مبارکه در 
سالی که محوریت آن تولید دانش بنیان 
نام گرفته، توانستند با همت و تلاش خود 
افتخاری دیگر در عرصه تولید بیافرینند 
و با ثبت  رکــوردی بی نظیر بار دیگر بر 
تلاش و کوشــش پولادین خود صحه 

بگذارند. 
نصیری  ضمن قدردانی از مدیریت 

ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم 
و کلیه مدیران، رؤســا و کارکنان این 
ناحیه افزود: لازمه تحقق چنین ظرفیت 
تولیدی، قطعا همدلی و هماهنگی میان 
بخش های مختلف ناحیه فولادسازی و 

ریخته گری مداوم بوده است.
رئیس تعمیــرات و آماده ســازی 
کوره های قوس الکتریکی شرکت فولاد 
مبارکه خاطرنشان کرد: یکی از مهم ترین 
عوامل تحقق این رکــورد غرورآفرین، 
آماده بــه کاری بالای تجهیــزات بوده 
است. تلاشــگران تعمیرات کوره های 
قوس الکتریکی با برنامه ریزی دقیق و 
اصولی موفق شدند در زمان توقف های 
بلندمدت، اقدامات اساسی برای انجام 

اورهال کوره ها را انجام دهند.
وی با بیان اینکه تعمیرات اساسی 
کوره های قوس الکتریکی در زمستان 
سال گذشــته انجام شــده و اقدامات 
اصلاحی بسیار مطلوبی روی این کوره ها 
به سرانجام رسیده است، ادامه داد: در 
توقف های کوتاه مــدت کوره ها )به جز 
مواقع شات دان ها( نظیر زمان تعویض 
شــل، ســنتر، تیوپ و ...، غیورمردان 
تعمیــرات در کوتاه ترین زمان ممکن 
اقدام به رفع عیوب تجهیزات می کردند 
که مجموع این موارد منجر به کاهش 
زمــان MTTR و افزایــش زمــان 
MTBF شــد و در نهایت همکاری 
تمامی بخش های ناحیه باعث کسب 

این افتخار غرورآفرین شد.

نظری رئیس تعمیــرات عملیات 
ثانویه شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: 
با توجه به تصمیم گیری و هدف گذاری 
ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم 
برای تحقق رکورد تولید ماهیانه تختال 
در فروردین ماه، لازم بود که تجهیزات و 
کارگاه های تولیدی در بهترین شرایط 

باشند.
نظری افــزود: تلاشــگران واحد 
تعمیرات عزم خود را جــزم کردند و از 
اسفندماه ۱۴۰۰، عملیات سرویس و 
نگهداری کارگاه ها را به بهترین شکل و 
با پیش بینی های لازم، بدون شات دان 
انجام دادند. یکی از مهم ترین کارگاه ها در 
این زمینه واحد گاززدایی بود که تولیدات 
آن برای فروش بسیار حائز اهمیت است. 
این واحد بــدون کوچک ترین خللی 
موفق شــد ۷۶ هــزار و ۶۰۰ تن تولید 

داشته باشد.
صالحی کارشناس تعمیرات عملیات 
متالورژی ثانویه شرکت فولاد مبارکه 
اظهار کرد: کســب رکــورد جدید در 
ناحیه فولادسازی در آغازین ماه فصل 
بهار، افتخار دیگــری در پی افتخارات 
به دســت آمده از ابتدای ســال را برای 
ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم 

رقم زد.
صالحی افزود: کســب این افتخار 
مهم با همت کلیه کارکنان این ناحیه، 
به ویژه کارکنان واحد تعمیرات صورت 
گرفت که در شرایط ســخت و با وجود 
چالش های متعدد، با استفاده حداکثری 
از فرصت ها، از ســوی کارکنان تولید 
رقم خورد. تلاشگران فولاد مبارکه در 
کنار انجام تعمیرات، بــا صرفه جویی 
در زمان های تعمیراتــی و ذخیره این 
زمان برای تولید، این رکوردها را محقق 
ساختند که از تلاش همه فولادمردان 

عرصه تولید قدردانی می کنم.

فخری رئیس تعمیرات کوره های 
قوس الکتریکی شرکت فولاد مبارکه 
اظهار کرد: بار دیگر افتخارآفرینان ناحیه 
فولادسازی و ریخته گری مداوم، سوار بر 
قطار رکوردشکنی های تولید، در قرن 
جدید موفق شدند گام بزرگی در افزایش 
تولید فولاد خام در فولاد مبارکه بردارند.

فخری افزود: تلاشگران جبهه صنعت 
در ناحیه فولادســازی و ریخته گری 
شرکت فولاد مبارکه، با همدلی و پشتکار 
شبانه روزی و با اســتعانت از پروردگار 
متعال، رکورد تولیــد ماهیانه تختال 
در فروردین ماه ســال جاری را به ثبت 
رســاندند و بار دیگــر در عرصه تولید 

شگفتی ساز شدند.
رئیس تولید ریخته گــری مداوم 
شــرکت فولاد مبارکه خاطرنشــان 
کرد: دســت یابی به این رکورد جدید، 
نشــانگر هماهنگی، درایت، همدلی 
و تــلاش شــبانه روزی غیورمــردان 
ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم 
فولاد مبارکه اســت و جــا دارد که در 
پایان از زحمــات یکایک همکاران این 
ناحیه قدردانی کنم.وی اذعان داشت: 
رســیدن به این رکــورد غرورآفرین را 
به خانواده بــزرگ فولاد مبارکه به ویژه 
عزیزان و همکاران ناحیه فولادسازی و 
ریخته گری مداوم این شرکت تبریک 
عرض می کنم و برای همه آنان آرزوی 
ســلامتی و توفیق روزافزون در همه 

مراحل زندگی شان دارم.

ققنوس این بار از دل فولاد گداخته بیرون آمد؛

افزایشچشمگیرتولیدتختالفولادمباركهدرفروردینماه
مدیرعامل فولاد مبارکه با صدور پیامی عنوان کرد:
همت بلند كاركنان فولاد مباركه را 

در خلق حماسه تولید می ستایم
طیب نیــا مدیرعامل 
فولاد مبارکه در پیامی به 
مناسبت رکوردشکنی های 
تولید در نخســتین ماه از 
ســال جدید عنوان کرد: 
اینجانب ضمن ادای احترام 

به همه کارکنان تلاشگر و خدوم گروه فولاد مبارکه، 
مراتب سپاس و قدردانی خود را به ایشان ابلاغ نموده 
و همت بلند ایشان که ترسیم کننده عزت و آبادانی 
هرچه بیشتر میهنمان است را می ستایم.در این پیام 
آمده اســت: رهبر معظم انقلاب اسلامی با شناخت 
دقیق از نیازمندی ها و اولویت های کشور، سال جدید 
را سال »تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« نام گذاری 
فرمودند و این در حالی است که فولاد مبارکه به عنوان 
مجموعه ای هوشــمند، پیش از ایــن نام گذاری، 
زیرساخت های این موضوع را به خوبی فراهم ساخته 
و با عنایت به ظرفیت های موجود و رســالت ذاتی 
خود به عنوان نمونه ملی و موفــق بنگاه داری، آماده 
جهش هایی با محوریت این شعار است.نمونه بارز این 
آمادگی ثبت نزدیک به ۳۰ عنوان رکورد در یک ماه 
و در شرایطی است که جامعه و بسیاری از سازمان ها 
و مراکز، تا نیمه فروردین ماه عملا در شرایط رکود و 
تعطیلات عمومی نوروز به سر می بردند. این افزایش 
تولید محصولات و گــذر از حدنصاب های قبلی با 
رعایت دقیق و فراتر از استانداردهای زیست محیطی، 
دستاورد شگرفی است که عنوان »حماسه تولید« 
به شایستگی برازنده آن اســت و مصداقی از توسعه 
مداوم کمّی، کیفی و متوازن در وجوه مختلف به شمار 
می رود.دستاوردهای به دست آمده در عرصه تولید 
گروه فولاد مبارکه به خوبــی مؤید ظرفیت موجود 
تولید، تعهد و تخصص سرمایه های انسانی توانمند، 
نهضت بهره گیری حداکثری از ظرفیت های موجود، 
چالاکــی و هماهنگــی مجموعه های همــکار در 
بخش های مختلف و شوق و سرزندگی این مجموعه 
بزرگ برای تحقق شعار سال بوده است.فولاد مبارکه 
بر نقش و جایگاه خود به عنوان یک الگو و نمونه پیشرو 
به خوبی واقف است و در مبحث تولید به لطف الهی 
زیرساخت های خوبی در مجموعه گروه شکل گرفته 
و در تولید محصولات کیفی نیز فعالیت های خوبی 
انجام پذیرفته است.در مجموعه های گروه در برخی از 
موارد بیش از 9۰ درصد و در بعضی دیگر بیش از ۱۰۰ 
درصد امکان بهره برداری و تولید وجود دارد و این در 
صورتی است که موانع تولید برطرف شود و خلأهای 
مربوط به حوزه انرژی، حمل ونقل و مواد اولیه نیز با 
همکاری و همدلی مسئولین محترم و دلسوز کشور 
رفع گردد.اینجانب ضمن ادای احترام به همه کارکنان 
تلاشــگر و خدوم گروه فولاد مبارکه مراتب سپاس 
و قدردانی خود را به ایشان ابلاغ نموده و همت بلند 
ایشان که ترسیم کننده عزت و آبادانی هرچه بیشتر 

میهنمان است می ستایم. 
    

مدیرعامل فولاد سنگان اعلام کرد؛
گام عملی فولاد سنگان در 

تحقق شعار »تولید؛ دانش بنیان، 
اشتغال آفرین«

مدیرعامــل فــولاد 
سنگان گفت: همکاران 
پرتلاش شــرکت فولاد 
نســتند  ا تو ن،  ســنگا
بالاترین رکــورد تولید 
ماهیانه گندله را با تولید 

۵۱۵ هزار تن در فروردین ماه ثبت نمایند.امرایی، 
مدیرعامل فولاد سنگان گفت: همکاران پرتلاش و 
با همت شرکت فولادسنگان، این بار در ماه مبارک 
رمضان، توانســتند بالاترین رکورد تولید ماهیانه 
گندله را با تولید ۵۱۵ هزار تن در فروردین ماه ثبت 
نمایند.وی  تصریح کرد: ]دست یافتن به پیشرفت 
عادلانه در اقتصاد و حل مشکل فقر در کشور فقط 
از مســیر تقویت تولید  است. [ و بی تردید سربازان 
جبهه اقتصادی در شرکت فولاد سنگان در لبیک 
به فرامین معظم له، توانستند با هم افزایی و همت 
والا، بالاترین میزان تولید ماهیانه در این شــرکت 
از ابتــدای راه اندازی را ثبت و این درحالی اســت 
که کارکنان این شــرکت ســال جدید را با کسب 
رکوردهای جدید آغاز و توانستند، رکوردهای روزانه 
تولید را که در سال قبل به  دست آورده بودند را در 
فروردین ماه جابجا و برگ زرین دیگری را در کارنامه 

پرافتخار این شرکت ثبت و ضبط نمایند.
مدیرعامل فولاد ســنگان عوامل متعددی را در 
کسب این مهم دخیل دانســت و افزود: محققا، نظام 
ساختارگرای ساری شده در اجزای فولاد سنگان به  
عنوان یک تیم، مهمترین رمز پیروزی این شــرکت 
در نیل به اهداف است و در این بین افزایش بهره وری، 
بهبود مستمر فرایندهای تولید، تامین به موقع قطعات 
و تلاش مثال زدنی کلیه همکاران، نقشی کلیدی در 

دستیابی به اهداف دارد.

اخبار فولاد


